
UCHWAŁA NR 152/XXXVI/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

w sprawie przyjęcia oraz przedłożenia Radzie Powiatu Żyrardowskiego sprawozdania z

realizacji "Programu Współpracy Powiatu Żyrardowskiego z organizacjami pozarządowymi,

osobami prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe

obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2024"

Na podstawie art. 32 ust. l Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r., póz. 107 ze zm.) oraz art. 5a ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024r., póz. 1491), uchwala się, co następuje:

§ l. l. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji "Programu współpracy Powiatu Żyrardowskiego

z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi, których
cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2024".

2. Postanawia się przedłożyć sprawozdanie, o którym mowa w ust. l Radzie Powiatu Żyrardowskiego.

S.Sprawozdanie, o którym mowa w ust. l, podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 2-Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.
§ 3-Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer - Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu


